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Qürbətdə Vətən sevgisi
Müsahibimiz Britaniya Azərbaycanlıları Cəmiyyətinin sədri,  

“Qarabağ məktəbi”nin təsisçisi Fəridə Pənahovadır 

± )əridə xanım, ötən ay Bakıda Qərbi 
Azərbaycanla bağlı təşkil olunan konf-
ransda iştirak etmisiniz. gncə bu barədə 
fikirlərinizi dinləmək istərdik. 

– Bakıya son dəfə bir neçə il əvvəl gəl-
mişdim. Düzü, darıxmışdım Bakı üçün. 
Odur ki, Qərbi azərbaycanlıların qayıdı-
şına həsr olunmuş konfrans gözəl fürsət 
oldu. Konfransa 50-dən çox ölkədən 100-ə 
yaxın insan təşrif buyurmuşdu. Çıxışların 
hər birinə diqqətlə qulaq asdım. Xüsusilə 
Xorvatiya, Serbiya, Malta, İordaniya-
dan olan konfliktoloqların çıxışlarını çox 
bəyəndim. Xarici ölkələrdən gəlmiş bu 
qədər mütəxəssisin Qərbi azərbaycanlıla-
rın qayıdışı ilə bağlı təkliflər səsləndirməsi 
çox maraqlı oldu. Mən də bu icmanın bir 
parçası olaraq cənab Prezidentin tarixi 
ədalətin bərpasına yönəlmiş bütün çıxışla-
rını, siyasətini dəstəkləyirəm və hər zaman 
bu istiqamətdə əlimdən gələni etməyə, 
Böyük Qayıdış konsepsiyasının gerçək-
ləşməsi naminə fəaliyyətə dəstək olmağa 
hazıram. 

± Əslində, Qərbi Azərbaycan məsələ-
sinin siyasi Jündəliyə daxil edilməsi məhz 
44 Jünlük Vətən müharibəsindəki Böyük 
Qələbəmizdən sonra baş verdi. İstərdim 
ki, uzun illər Britaniyada yaşayan soy-
daşımız olaraq orada azərbaycanlı port-
retinə, kimliyinə münasibət barədə danı-
şasınız. 

– Bəli, mən ötən əsrin 90-cı illərinin 
əvvəllərində Britaniyaya köçmüşəm. Bil-
diyimiz kimi, o vaxt çətin dövrlər idi və 
ölkəmizdə vəziyyət heç də ürəkaçan deyil-
di. Biz həyat yoldaşımla bərabər müxtəlif 
KİV-ə məktublar ünvanlayırdıq. Yadımda-
dır ki, cavab məktublarından birində de-
yilirdi ki, bizim üçün Əfqanıstan ("!) ma-
raqlı deyil. Təsəvvür edin ki, Azərbaycanı 
tanımırdılar, ölkəmiz haqqında məlumatlar 
yox səviyyəsində idi. Lakin 1994-cü ildə 
ulu öndər Heydər Əliyev İngiltərənin o 
zamankı baş naziri Con Meycorin dəvə-
tilə Londona getdi. O, həmçinin müxtəlif 
qlobal şirkətlərin rəhbərləri ilə də görüşlər 
keçirdi. Yadımdadır ki, o zaman Marqaret 
Tetçer baş nazir olmasa da, o da 8lu öndər-
lə görüş keçirdi. O zaman Marqaret Tetçer 
dünyada Ronald Reyqan qədər tanınmış 
siyasət adamı idi. Heydər Əliyevin məhz 
Tetçerlə görüşməsi böyük ajiotaj yaratmış-
dı. Həmin səfər zamanı İngiltərə dövləti ilə 
Azərbaycan arasında təhsil, iqtisadiyyat və 
digər sahələrdə mühüm kontraktlar imza-
landı. O zaman dövlətimizin büdcəsində 
böyük pullar yox idi. Lakin İngiltərə kimi 
praktik bir ölkə bizə sərmayə qoymaqdan 
çəkinmədi. Çünki onlar anlayırdılar ki, ar-
tıq Azərbaycan dövlətinin başında böyük 
dövlətçilik təcrübəsi olan insan dayanıb. 
Hətta bunu yüksək dövlət rəsmiləri ilə 
görüşlərimdə onların özlərindən də eşidir-
dim. 

Beləcə, Azərbaycan İngiltərdə tanın-
mağa başladı. Sonradan ölkəmizin inkişafı 
sürətləndi. Bu gün Azərbaycan dünyada 
sözü eşidilən və mövqeyi əsas götürülən 
dövlətlər sırasındadır. Avroviziya mahnı 
müsabiqəsi, Ümümdünya mədəniyyətlə-
rarası forumlar, Davos Forumu, Formula 
1, Avropa Oyunları və COP 29 kimi möh-
təşəm konfransın Bakıda keçirilməsi bunu 
sübut edir. Ötən payız minlərlə insan Ba-
kıya gəldi, COP29-da iştirak etdi. Böyük 
Britaniyanın Baş naziri ölkəsinin 6 naziri 
ilə gəldi. Bütün bunlar Britaniya–Azərbay-
can əlaqələrinin hansı səviyyədə olduğunu 
sübut edir. Bu əlaqələr, bu səfərlər həm də 
Azərbaycana qarşı “qara piar” kampaniya-
ları aparılan zamana təsadüf etdi. Erməni 
diasporu İngiltərədə, deməzdim ki, çox 
güclüdür, amma səsi eşidilir. Parlamentdə 
Baronessa Koks var. O özü erməni olmasa 
da, erməniləri ingilislərdən də çox sevir. 
Biz dəfələrlə ona cavab vermişik, onun 
keçirmək istədiyi anti-Azərbaycan tədbir-
lərinin qarşısını almışıq.

± Avropada erməni təxribatları mütə-
madi xarakter daşıyır. COP2� öncəsi də 
təxribatlara əl atmışdılar... 

– Doğrudur, belə təxribatlar səngimək 
bilmir. Son təxribat isə COP29-dan bir ay 
öncə Kral Kollecində növbəti bir semi-
narla baş tutacaqdı. Orada görüşün titulu 
Ermənistan–Azərbaycan konflikti ilə bağlı 
idi. Ölkəmizi aşağılamaq məqsədləri vardı. 
Ermənistan səfirinin gəlməsi gözlənilirdi. 
Biz 12 saat gərgin çalışaraq İngiltərədə 

oxuyan tələbələr, diaspor fəalları ilə bu 
təxribatın qarşısını ala bildik. Erməni sə-
firinin görüşünə 80 nəfər gələcəkdi və biz 
elə etdik ki, o görüş ləğv edildi. Tələb qoy-
duq ki, Ermənistan səfirinin görüşü Azər-
baycanla bağlı olmasın və o, Azərbaycan 
adını çəkməsin. İcma olaraq tələbələrimi-
zin dəstəyi ilə buna nail olduq. 8niversite-
tin rəhbərliyinə çıxış üçün tələbələrimizin 
imkanlarından istifadə etdik və beləliklə 
də, onların da təşkilatlanmasına dəstək ol-
duq. 

± İnJiltərədə birinci nəsil ilə ikinci nə-
sil azərbaycanlılar ifadəsi işlədilir. Ümu-
miyyətlə, orada yaşamaq qərarı verən 
soydaşlarımızın, adətən, üzləşdiyi prob-
lem nə olur və diaspor təşkilatı bu prob-
lemi necə həll edir"

– Mən birinci nəsil köçənlərdənəm. 
Ailə həyatı qurduqdan sonra İngiltərəyə 
getmişəm. İlk dəfə gedərkən milli kimlik 
məsələsi bizim üçün çox vacib idi. Düşü-
nürdük ki, necə edək, həmin cəmiyyətə in-
teqrasiya olaq. Bizim insanlar üçün təkcə 
Britaniyada deyil, bütün ölkələrdə cəmiy-
yətə inteqrasiya etmək elə də çətin olmur. 
Çünki tez uyğunlaşırıq, həmin ölkənin dili-
ni, mədəniyyətini öyrənirik. Mənim özümə 
inzibatçı-assistent təklif edildi. Özü də çox 
aşağı maaşa. Amma mən bilirdim ki, qısa 
müddətdə özümü göstərə biləcəyəm. Di-
gər soydaşlarımızda da bunu gördüm. Gə-
lirdilər, biz onlara dəstək verirdik. Onların 
İngiltərə Daxili İşlər Nazirliyinə verdikləri 
ifadələri tərcümə edirdim və sonradan gö-
rürdüm ki, qısa müddətdə onlar hansı işdə 
çalışırdılarsa, o işi mənimsəyirdilər. Onlar 
sonradan təhsil almağa başladılar. Mən 
özüm 24 il İngiltərədə dövlət qurumunda 
çalışdım.

± Azərbaycanlıların adaptasiyası 
məsələsinə toxundunuz. Bəzən mənim 
heç də razı olmadığım bir ifadə işlənir 
ki, erməni harda olsa, ermənidir, yəni 
dəyişmir. Amma bizdə milli kimlik ətra-
fında birləşmək nisbətən zəif olur. Xaricə 
köçənlər həmin ölkəyə daha çox inteqra-
siya edir, yaxud unutqanlığa meyilli olur-
lar. Sizin fikirləriniz maraqlıdır...

– Erməni diasporu bizimkindən çox-
çox əvvəl formalaşıb. Dediyim kimi, mən 
İngiltərəyə ilk köçənlərdənəm. Bizim üçün 
əsas olan o cəmiyyətdə özümüzə həyat 
qurmaq idi. Biz oraya köçəndə artıq er-
mənilərin orada diasporu var idi, onlara 
dəstək verənlər var idi. Bizim isə səfirli-
yimiz belə yox idi. Amma deməzdim ki, 
soydaşlarımız öz milli kimliklərini itirirlər 
və yaxud hər hansı kompromisə gedirlər. 
O zaman bizim əleyhimizə güclü təbliğat 
gedirdi. Bacardığımız qədər müqavimət 
göstərirdik. Həmişə istər Güney, istərsə də 
Quzey Azərbaycanla bağlı milli bayramla-
rımızda birləşirdik. İndi artıq bir sıra təşki-
latlarımız var. 

Bir nüansı da qeyd etmək istəyirəm ki, 
Ermənistan dövlətinə xaricdə yaşayan er-
mənilər çox böyük dəstək göstərirlər. Bizdə 
isə, əksinə, dövlət diasporlara dəstək verir. 
Mən fürsətdən istifadə edərək, icmamıza 
göstərdikləri diqqətə görə dövlətimizə, di-
aspor komitəsinə təşəkkürümü bildirirəm. 
Bu yaxınlarda ulu öndər Heydər Əliyevin 
100 illiyinə həsr olunmuş yubiley medalı 
ilə təltif edilməyimə çox sevindim. Biz 
ailəlikcə diaspor fəalıyıq. Həyat yoldaşım 
70-ci illərin sonunda İngiltərədə Azərbay-
can diasporunun əsasını qoyanlardan olub. 
Məhz o məni diaspor işinə istiqamətləndi-
rib, bu sahədə güclü dəstəkçimdir. 

± Rəhbərlik etdiyiniz cəmiyyət həm 
də milli mədəniyyətimizin, incəsənətimi-
zin təbliği ilə məşğuldur. Bildiyimə Jörə, 
Xalq artisti )idan Hacıyeva ilə birJə la-
yihələr üzərində çalışırsınız...

– Elədir. Siz başlanğıcda məni həm 
də Qarabağ məktəbinin təsisçisi kimi təq-
dim etdiniz. Bizim məktəbimiz 4 il bun-
dan öncə təsis olunub. Əslində, Qarabağ 
məktəbinin əsasını 2019-cu ildə Birinci 
vitse-prezidentimiz Mehriban Əliyeva qo-
yub. Bizdən öncə Avropanın iki ölkəsində 
də belə məktəblər təsis olunub. Yaratdığı-
mız məktəblərə ya Azərbaycan, ya Qara-
bağ məktəbləri adı verilib. Çünki bu, hə-
mişə prinsipial əhəmiyyət daşıyıb. 

Biz 2021-ci il sentyabrın 27-də, məhz 
şəhidlərimizin anım günündə öz məktəbi-
mizi təsis etdik. Məktəbdə 50-dən yuxarı 
şagird var. Övladlarımıza Azərbaycan dili-

ni, tarixini, mədəniyyətini öyrədirik. Əsas 
məqsədimiz milli kimliyinə sıx bağlı olan 
gənclərimizin yetişdirilməsidir. Bunlar bi-
zim orada böyüyən və estafetimizi daşıya-
caq soydaşlarımızdır. Artıq postmüharibə 
dövrü üçün yetişən, akademik səviyyədə 
formalaşan diasporumuz olmalıdır. Yeni 
istiqamət budur. Milli kimliyini tanıyan 
və tanıdan, mədəniyyət və incəsənətimizə 
bələd olan gənclərlə biz daha yüksək zir-
vələrə qalxa bilərik. 

Xalq artisimiz Fidan Hacıyeva da bizim 
bu yöndəki fəaliyyətimizi diqqətlə izləyir, 
milli təəssübkeşlik hissi ilə çalışmalarımı-
za qatılır. Onunla birgə bir klip üzərində 
çalışdıq. “Can, Azərbaycan” adlı həmin 
klipdə İngiltərədə yaşayan azərbaycanlı 
uşaqlar Vətən sevgisini tərənnüm edirlər. 
Bu, təbliğat-maarifləndirmə materialı kimi 
çox önəmli klip oldu. Fidan xanım bu kli-
pi gördükdən sonra təklif etdi ki, Qarabağ 
məktəbi ilə onun rəhbərlik etdiyi məktəb 
arasında əməkdaşlıq olsun. Beləliklə, biz 
“Arşın mal alan” operettasının ingilis di-
lində təqdim olunmasını təşkil etdik. Mən 
Fidan xanımın iki konsertini orada təşkil 
etmişəm. 2014-cü ildə ilk solo konsertinə 
500 nəfər gəlmişdi, 6 ölkənin səfiri, 20 
ölkənin nümayəndələri iştirak etmişdilər. 
Yadımdadır ki, ingilislər Xalq artistimizi 
ayaqda alqışladılar. 2017-ci ildə isə Üzeyir 
Hacıbəyli ilə bağlı digər böyük konserti-
miz baş tutdu. Ümumiyyətlə, Nəzrin Rə-
şidova, Sabina Rakçiyeva, Elçin Şirinov, 
Ceyla Şirinova mütəmadi olaraq ingilis 
auditoriyasına gözəl konsertlər verirlər. 

± Bir qədər də İnJiltərədəki diasporu-
muzun strateMi hədəÀəri barədə danışar-
dınız.

– Bildiyimiz kimi, 2024-cü il Azərbay-
can üçün mühüm hadisələrlə yadda qaldı. 
Biz COP29-la bağlı İngiltərə universitet-
lərinin birində böyük seminar təşkil etdik 
və oraya müxtəlif ali məktəblərdən akade-
mik heyət təşrif buyurmuşdu. Məqsədimiz 
Azərbaycan bayrağının olduğu məkanda 
müxtəlif elm adamlarını bir araya topla-
maq və COP29-un əhəmiyyətini, mahiy-
yətini, onun Bakıda keçirilməsinin vacibli-
yini diqqətə çatdırmaq idi. Ölkənin “yaşıl” 
enerji üzrə strateji istiqamətini müəyyən-
ləşdirən təşkilatların nümayəndələri semi-
narda fəal iştirak etdilər. “Linkedin” so-
sial şəbəkəsində bu tədbiri paylaşdılar və 
Bakıda keçirilən COP29-un əhəmiyyətini 
vurğuladılar. 

Belə bir məsəl var ki, insan həmişə 
düşmənindən öyrənir. Gələk erməni təx-
ribatına. Onlar universitetlərdə keçirilən 
seminarlara öz adamlarını çağırtdırırlar 
ki, orada ekspert kimi çıxış etsinlər və s. 
Məqsədləri milli mesajlarını çatdırmaq-
dır. Biz dəfələrlə onların keçirmək istə-
dikləri tədbirlərin qarşısını almışıq. Çün-
ki orada qondarma “Artsax” əsas mövzu 
kimi qoyulur. Amma biz də müxtəlif uni-
versitetlərdə keçirilən tədbirlərdə iştirak 
edirik, Azərbaycan həqiqətlərindən, onun 
Cənubi Qafqazda və dünyada oynadığı 
roldan bəhs edirik, ölkəmizin sülh və hu-
manitar çağırışlarını təbliğ edirik. Dövlət 
başçımız bu qədər işlər görür, bu qədər 
tədbirlərə evsahibliyi edilir, güclü bir 
siyasət aparılır. Niyə də təbliğ etməyək, 
bununla fəxr etməyək, bu faktları ingilis 
cəmiyyətinə çatdırmayaq" Əsas hədəfi-
miz diasporumuzu akademik çevrələrdə, 
akademik mövzularda təmsil olunan bir 
icmaya çevirməkdir. 

± Son sualımız Britaniyada yaşamaq 
və təhsil almaq istəyən soydaşlarımız-
la bağlıdır. Siz bu cür strateMi cəhətdən 
önəmli bir ölkədə təhsil almaq və yaşa-
maq istəyən həmyerlilərimizə nə tövsiyə 
edirsiniz"

– Artıq Britaniyada bizim tələbələrimiz 
çoxalmaqdadır. Bəziləri şəxsi vəsaiti, bə-
ziləri dövlət vəsaiti ilə oxuyur. Yeni nəsil 
tələbələrimiz çox intellektualdırlar. Qürur 
duyuram. Ora getmək istəyənlər çalışsınlar 
ki, informasiya texnologiyaları sahəsinə 
üstünlük versinlər və daim öz üzərlərində 
işləsinlər. Çünki Qərbdə yaşamaq bunu 
tələb edir. 8nutmamalıyıq ki, biz onlar 
üçün xariciyik. Yerli vətəndaşların rahat 
əldə etdiyi imtiyazlara daha çətin nail 
oluruq. Lakin mütəxəssis kimi peşəkar ol-
duqda onların bizə ehtiyacı yaranır və özü-
müzü sübut etmək üçün gözəl imkan əldə 
etmiş oluruq. Bir daha təkrar edirəm, tex-
nologiya, informasiya dövrü olduğu üçün 
bu sahəyə müraciət çox olmalıdır. Bundan 
əlavə, tibb sahəsi İngiltərədə çox güclüdür. 
Bu sahəyə də müraciət etməyi məsləhət 
görürəm.

Sonda onu da deyim ki, “Xalq qəzeti”-
ni, 2 ildən bəri fəaliyyət göstərən TV la-
yihənizi izləyirəm. Gözəl silsilə verilişlər 
ortaya qoyursunuz. Maraqlı həmsöhbət-
lər, mövzular efiriniz vasitəsilə cəmiyyətə 
çatdırılır. Bu mövzular soydaşlarımızı da 
motivasiya edir, onlara stimul verir. Bu 
verilişlərlə, məqalələrlə bizi – xaricdə ya-
şayan soydaşlarımızı hər zaman diqqətdə 
saxladığınıza görə sizə minnətdarlığımı 
bildirirəm. 

Söhbəti apardı�  
Anar 7URAN  
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Dünyadan gələn sorağımız 5-ci sosial islahat paketi 
uğurla gerçəkləşdirilir

Fevralda pensiyalar artırılmış məbləğdə veriləcək
Cari ilin əvvəlindən reallaşdırılan yeni sosial islahat paketi çərçivəsində 

pensiyalarda da artımlar olacaq. Artıq gələn ay bütün pensiyalar artırılmış 
məbləğdə veriləcək. Həmin artımlar iki istiqamətdə olacaq. Yəni, həm 
pensiyaların ilin əvvəlindən hesablanmaqla indeksləşdirilərək artırılması, 
həm də fevralın 1-i tarixə 320 manatdan aşağı olan pensiyaların həmin 
gündən 320 manata çatdırılması təmin olunacaq.

Bu barədə Əmək və Əhalinin Sosial 
Müdafiəsi Nazirliyində keçirilən növbəti 
kollegiya iclasında bildirilib. Nazir Sahil 
Babayev Prezident İlham Əliyevin tapşı-
rıqları əsasında həyata keçirilən sosial is-
lahatlarda mühüm istiqamətlərdən birinin 
pensiya artımları olduğunu vurğulayıb. 
2018-ci ildən ötən dövrdə artıq 5-ci sosial 
islahat paketinin icra edildiyi, bu islahat-
lar nəticəsində minimum pensiyada 3 dəfə, 
orta aylıq pensiyada 2,4 dəfə artım olduğu, 
pensiya ödənişləri üçün ayrılan illik vəsai-
tin 2 dəfə artaraq 2025-ci il üçün 7 milyard 
210 milyon 530 min manata çatdığı qeyd 
edilib.

İclasda Naxçıvan Muxtar Respublika-
sının Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi 
Nazirliyinin ötənilki fəaliyyətinin nəticələ-
ri diqqətə çatdırılıb. Muxtar respublikada 
sosial müdafiə və aktiv məşğulluq proq-
ramlarının icrası, DOST infrastrukturunun 
qurulması, sosial xidmət və reabilitasiya 
şəbəkəsinin genişləndirilməsi, əmək, məş-
ğulluq, sosial müdafiə sahələrində elektron 
xidmətlərin, proaktiv təyinat mexanizmlə-
rinin tətbiqi sahəsində görülən işlərə dair 
təqdimat edilib.

Sonra Dövlət Əmək Müfəttişliyi Xid-
mətinin ötənilki fəaliyyətinin nəticələri 
açıqlanıb. 2024-cü ildə əmək müqavilələ-
rinə qanunsuz xitam verildiyi müəyyən 
edilən 61 işçinin əvvəlki işlərinə bərpa 
etdirildiyi, gecikdirilmiş sosial xarakter-
li ödənişlərdən ibarət 213 min manatdan 
çox vəsaitin işəgötürənlər tərəfindən iş-
çilərə ödənilməsinin təmin edildiyi bildi-
rilib. Əmək münasibətləri üzrə innovativ 
nəzarət mexanizimlərinin tətbiqi, “Əmək 
və Məşğulluq” altsisteminin funksional-
lığının artırılması, işəgötürənlərin əmək 

qanunvericiliyi barədə maarifləndirilməsi 
və s. sahələrdə atılan addımlar diqqətə çat-
dırılıb.

Nazirliyin tabeliyindəki Dövlət Sosial 
Müdafiə Fondunun son bir ildəki fəaliyyə-
ti barədə də məlumat verilib.  DSMF-nin 
gəlirlərinin 2024-cü ildə əvvəlki illə 
müqayisədə 345 milyon manat (5 faiz) 
çox olmaqla 7 milyard 20 milyon manat, 
fondun xərclərinin isə əvvəlki ilə nisbətən 
808 milyon manat (13 faiz) çox olmaqla 6 
milyard 889 milyon manat təşkil etdiyi bil-
dirilib. Pensiya, müavinət, təqaüd, ünvanlı 
yardımlar üzrə əhaliyə ötən il əvvəlki ilə 
nisbətən 844 milyon manat (10,6 faiz) çox 
olmaqla 8 milyard 846 milyon manat ödə-
nildiyi qeyd olunub.

Kollegiyada nazirliyin digər fəaliyyət 
sahələrində də ötən il görülən işlərin ye-
kunları və qarşıda duran vəzifələr müza-
kirə olunub.

DOST “ən yaxşı tərəfdaş”dır
 DOST İnklüziv İnkişaf və Yaradıcılıq Mərkəzi Ekologiya və Təbii Sərvətlər 

Nazirliyi (ETSN) tərəfindən 2024-cü ildə “EkoloMi maariÀəndirmə sahəsində 
ən yaxşı tərəfdaş� nominasiyası üzrə təltif edilib. Nazir Muxtar Babayev 
mükafatı mərkəzin direktor müavini Mətanət Məmmədovaya təqdim edib.

�Yaşıl dünya naminə həmrəylik ili� 
çərçivəsində mərkəzdə həssas qruplara aid 
şəxslərin ekoloji maarifləndirməsi işləri-
nin aparıldığı, onların ETSN-nin təmizlik 

aksiyaları və abadlaşdırma işlərində fəal 
iştirakının təmin olunduğu vurğulanıb. 
Bildirilib ki, mərkəzdə istifadəyə yararsız 
məhsullardan hazırlanmış əl işlərindən 
ibarət sərgi, konsert və müxtəlif layihələr 
gerçəkləşdirilib. Habelə mərkəzin təlimçi 
və benefisiarlarının ekoloji mövzularda əl 
işləri beynəlxalq sərgilərdə uğurla nümayiş 
etdirilib.  Mərkəz və “DOST evi� filialının 
1000 kvadratmetrlik həyətyanı ərazilərin-
də ağacəkmə aksiyaları keçirilib.

Diqqətə çatdırılıb ki, PreCOP və 
COP29 tədbirlərində həssas qruplara aid 
şəxslərin də iştirakı təmin olunub. “Yaşıl 
zona”da mərkəzin təlimçi və benefisiarının 
təqdim etdiyi konsert və sərgi böyük ma-
raqla qarşılanıb.

Zərifə BƏŞİRQIZI  
XQ

Azərbaycan ŞƏT-in narkotiksiz 
cəmiyyət çağırışını dəstəkləyir

Şanxay Əməkdaşlıq Təşkilatının (ŞƏT) Tacikistan 3rezidenti yanında 
Dövlət İdarəçilik Akademiyasının Dostluq və Əməkdaşlıq Mərkəzində “ŞƏT: 
narkotiksiz sağlam cəmiyyət uğrunda” mövzusunda beynəlxalq “dəyirmi 
masa” keçirilib. 

Azərbaycanın Tacikistandakı səfiri 
Əlimirzamin Əskərov da məclisdə iştirak 
edib.

Tacikistan XİN-in MDB ölkələri de-
partamentinin rəhbəri, ŞƏT işləri üzrə 
milli əlaqələndiricisi vəzifələrini icra edən 
Əhməd Saidmurodzoda Tacikistanın ŞƏT 
ilə əməkdaşlığı və bu çərçivədə narkotiklə-
rin qanunsuz dövriyyəsi sahəsində görülən 
işlər haqqında məlumat verib.

O, ŞƏT Dövlət Başçıları Şurasının 
2024-cü ilin 4 iyul tarixli qərarı ilə Düşən-
bə şəhərində açılması nəzərdə tutulan, 
narkotik vasitələrin, psixotrop maddələrin 
və onların prekursorlarının qanunsuz döv-
riyyəsinə qarşı mübarizədə əsas element 
rolunu oynayacaq ŞƏT-in Narkotiklərlə 
Mübarizə Mərkəzinin yaradılmasından və 
bu istiqamətdə aparılan işlərdən danışıb.

Əlimirzamin Əskərov Azərbaycanın 

ŞƏT ilə əməkdaşlığın inkişafına əhəmiy-
yət verdiyini, Azərbaycanın beynəlxalq 
sülh, təhlükəsizlik və əməkdaşlığa qlobal 
təhdidlərin və çağırışların həllinə çoxtərəf-
li yanaşmanın tərəfdarı olduğunu və  ölkə-
mizin xarici siyasətinin ŞƏT-in paylaşdığı 
məqsədlərlə üst-üstə düşdüyünü qeyd edib. 
O, Azərbaycanın bu sahədə beynəlxalq təş-
kilatlarla əməkdaşlıq istiqamətlərini qeyd 
edib.

Təşkilata üzv olan ölkələrin Tacikis-
tanda akkreditə olunan diplomatik missi-
yalarının rəhbərləri də narkotik vasitələrin 
qanunsuz dövriyyəsi ilə mübarizə sahəsin-
də ölkələrində həyata keçirilən tədbirlər 
haqqında söhbət açıblar.

Qulu KƏN*ƏRLİ,  
XQ-nin 7ürküstan müxbiri

Düşənbə
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